será apurado através das requisições emitidas e devidamente
atendidas pelo Contratado, mediante a apresentação da nota fiscal correspondente.

2.1.3. O pagamento será feito em moeda corrente nacional.

2.2. - Das Condições de pagamento:

2.2.7. O Contratante pagarâ a importância total de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).
realizada até o 10" (décimo) dia útil após a realízação da apresentação artística, mediante a
disponibilização da nota fiscal correspondente.

2.2.2 - As faturas/notas fiscais que apresentarem incorreções serão devolvidas ao emitente, e

seu vencimento ocorrerá I (um) dia após a data de sua reapresentação-